上海民生輪船有限公司

Shanghai Minsheng Shipping Co.,Ltd.

2023 年 8 月 2 日

 お客様各位

上海民生輪船有限公司

日本総代理店：三井倉庫株式会社

 新 DR(Dock Receipt)フォーム導入時期

平素は弊社日中航路輸送サービスへ格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

先日 7 月 26 日付けにて案内申し上げた新しい DR フォームの導入ですが、台風による本船スケジュ

ール遅延の為、CJ1 サービスのみ以下の通り延期することとなりました。

引き続き弊社サービスご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【1】 新 DR フォーム導入開始予定本船

  ＜変更あり＞

CJ1

変更前：LUNG MUN VOY.572W (ETA 上海: 8 月 15 日)

変更後：LUNG MUN VOY.573W (ETA 上海: 8 月 22 日)

＜変更無し＞

CJ2: HAO AN VOY.467W (ETA 上海: 8 月 12 日)

CJ3: VICTORY HONOR VOY.545W (ETA 天津新港: 8 月 22 日、大連: 8 月 23 日、青島: 8 月 26 日)

台風の状況により更なる変更が生じた場合、追って案内申し上げます。

                                                            以上